

## خبر ویژه

سخنگوی وزارت امور خارجه :

## با تغییر مرزهای بین‌المللی

## مخالفیم

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: رژیم صهیونیستی با تداوم بحران در نوار غزه و اصرار بر خواسته‌های زیاده خواهانه خود در باره آتش بس و حمله به لبنان و سوریه پنج‌ره‌های جدید آتش را بر روی خودش باز کرده است.به گزارش مشرق ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه ادر نشست هفتگی باخبرنگاران به تشریح تحولات سیاست خارجی پرداخت‌وی دربار ه عملیات شب گذشته در مرز اردن و فلسطین بیان کرد: رژیم صهیونیستی خودش را در مقابل خشم ملت‌های جهان قرار داده و اکنون شاهد بیداری انسانی علیه این رژیم و در حمایت از مردم مظلوم فلسطین هستیم.کنعانی بیان کرد: حمایت از فلسطین را تعهد اخلاقی و قانونی و انسانی می دانیم ولی تلاش این رژیم برای انتساب هر خدای علیه این رژیم به ایران یک لفاظی و تلاشی مذبوحانه برای کتمان حقایق و فرار از واقعیت است.سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوآلی گفت که توسعه مناسبات با حوزه شرق و کشورهای قاره کهن آنسیا در رأس اولویت‌های دولت و دستگاه دیپلماسی همچنان قرار خواهد داشت و اجرای توافقات اجرا شده گذشته و تنظیم اسناد جدید همکاری مبتنی بر نیازهای موجود در روند روابط دوجانبه با جدیت مسودا اهتمام و پیگیری دولت چهاردهم خواهد بود.کنعانی بیان کرد: وزارت خارجه اهتمام جدی و ویژه خود را مبنوذ خواهد داشت. روابط با کشورهای حوزه شرق، آسیا و چین و روسیه با جدیت و قاطعیت دنبال خواهد شد و ادامه این همکاری‌ها مبتنی بر اراده و خواست مشترک ایران و شرکای ایران خواهد بود و این‌ها تأمین پیچیده‌ای قرار داریم و همکاری‌های ما در منطقه پیچیده‌ای مشترک خواهد بود.وی افزود: منطقه‌ای را بهترین برای رفع سوءتفاهمات تلقی می کنیم و توسعه روابط با شرق و آسیا به معنای نادیده گرفتن توسعه مناسبات با دیگر کشورهای که خواستار روابط دوستانه با ایران است، نیست. هم‌زمان با توسعه روابط با شرق و آسیا برای روابط با کشورهای دور دست هم اهتمام ویژه خواهیم داشت.سخنگوی دستگاه دیپلماسی گفت: به اقدامات مثبت و آکنش‌های مثبت خواهیم داشت.سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره کردید روزنگر که سوآل خبرنگاری بود اظهار داشت: کردیدروها امروز بیش از هر زمانی محل توجه و اهتمام است. کنعانی بیان کرد: مبنا اخبار و تحلیل‌های منتشره درباره قفقاز و کردیدروهای ترانزیتی و کردیدروهای ادعایی متعاقب سفر پوتین به باکو همان مصاحبه لاروف و اظهارات سخنگوی وزارت خارجه روسیه است. این امر و این اظهار نظر هازمنه سطح طرز دیدگاه‌ها و نظریات مختلفی و بعضا هم در مخالفت با توسعه روابط ایران و بعضی از همسایگان ما شده و ضرورت دارد به شما تأکید کنم که به متن دقیق این اظهارات مراجعه و در تحلیل و تفسیر این موضوع محل توجه قرار بگیردوی ادامه داد: ایران به حمایت از رفع انسداد از ارتباطات اقتصادی و مسیرهای مواصلاتی در منطقه و بشپرد دستور کار صلح بین ارمنستان و آذربایجان ادامه خواهد داد. صلح در قفقاز به نفع منطقه است. برخی قدرت‌ها و رژیم‌های خارج از این منطقه که بی ثباتی و بحران در قفقاز آسیبی به منافع آنها وارد نمی‌کند می‌خواهند به هزینه‌های ملت‌های منطقه قفقاز را به منطقه بی ثباتی تبدیل کنند و اولویت آنها صلح نیست و بی ثباتی در منطقه را دنبال می کنند. کنعانی گفت: از تقویت جزئی روابط همکاری در قفقاز جنوبی و مبتنی بر الگوی موجود ۲+۳ در قفقاز جنوبی و همسایگان با جدیت حمایت می کنیم و نشست دیگری در این خصوص در پیش خواهد بود. ایران در چار چوب سیاست همسایگی از صلح و ثبات در قفقاز جنوبی حمایت می کند و در رفع انسداد مسیرهای مواصلاتی در منطقه در چار چوب احترام به استقلال، تمامیت ارضی و رعایت منافع کشورهای منطقه و همسایه استقبال می کنیم. وی افزود: با تغییر مرزهای بین‌المللی مخالفم.

## لویپ خطاب به ماکرون: رفتارندوم بر گزار کن!

مارین لویپ به ماکرون تأکید کرد تا درباره مسائل کلیدی مانند مهاجرت رفتارندوم بر گزار کند و پیشنهاد داد، دادن حق رای مستقیم به مردم شاید به شکسته شدن و بر طرف شدن این بن بست سیاسی در فرانسه کمک کند.به گزارش اسنارتی رئیس جمهور فرانسه اخیراً امیشل بازنیه ۷۳ راست میانه و وزیر سابق خارجه را به عنوان مسئول تشکیل دولت جدید در این کشور منصوب کرد.اما تحلیلگران می گویند که فرانسه با این وضعیت به سمت یک دوره بی ثباتی می‌رود چون بارنیه قدرتی را که شکننده و به حمایت حزب راست افراطی جمعی علیه ملی مارین لویپ وابسته است، در اختیار دارد.به نقل از خبرگزاری فرانسه، یک ائتلاف جناح چپی که پس از انتخابات به عنوان بزرگترین بلوک سیاسی فرانسه به شمار می‌رود، به بارنیه فشار می آورد.

## هیچ نیرویی قادر به اختلال میان ایران و ارمنستان نیست

خبرگزاری آرم‌ن پرس نوشت که یک مقام ارشد امنیتی ارمنستان با تشکر از مواضع ایران تأکید کرد که هیچ نیرویی قادر به اختلال در ارتباط زمینی دو کشور نیست.به گزارش ایرنا، تاز نمای خبرگزاری دولتی آرم‌ن پرس خبر داد که آرم‌ن گریگوریان دبیر شورای امنیت ارمنستان با مهدی سبحانی سفیر جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفتگو کردند. جریان دیدار روز گذشته، سبحانی بر موضع ایران در مورد تغییر ناپذیری مرزهای بین‌المللی، مخالفت با هر گونه تغییر ژئوپلیتیکی و حمایت از تمامیت ارضی همسایگان تأکید کرد. گریگوریان نیز از حمایت ایران از تمامیت ارضی ارمنستان و موضع تهران در مورد تغییر ناپذیری مرزهای بین‌المللی تشکر کرد. وی گفت: ارمنستان برای روابط با ایران اهمیت ویژه‌ای قائل است و هیچ نیرویی قادر نیست از تباط زمینی ایران و ارمنستان را مختل کند.

# سیاست Policy

NasleFarda.net

naslefordanews

nasfarda

اژه ای دستور بررسی داد:

# از اعطای وام میلیاردی تامدارک جعلی نمایندگان



مدرك تحصيلی جعلی داشتند؛ نحوه انعكاس اين خير به گونه‌اي است كه ممكن است در اذهان بخشي از مردم چنين نقش بريندد كه بيش از صد تن از نمايندگان فعلي مجلس، داراي مدرک تحصيلی جعلی هستند؛ در حالي که چنين نيست، فلذا در اين خصوص

اولاً بايد به دقت بررسي شود كه آیا مدير كل مربوطه بررسي دقيق دو پرونده فوق، رسانه‌ها نيز در ابهام سازی هاي تقصير نيوه‌اند.

كمابنيكه محسني ازهاي گفته است: خبری به نقل از مدير كل امور دانش‌آموختگان سازمان امور دانشجويان در رسانه‌ها منتشر شد مبنی بر اينكه «پيش از صد نفر از متقاضيان اخير ناميدگي مجلس شورای اسلامی

فعال سياسي،

### دولت، وقت خود را صرف جواب دادن به حواشی نكند

يك فعال سياسي گفت: حواس دولت نبايد پرت حواشی شده و از اصل وظيفه خود كه حل مشكلات کشور باشد، بماند.علی باقری در گفت‌وگو با ايسنا درباره برخی تلاش‌ها برای حاشيه‌سازي نسبت به عملکرد دولت، اظهار کرد: حاشيه‌سازي‌های اخير برای دور کردن حواس، نگاه و تمرکز دولت از حل مسائل کشور است؛ به هر حال کشور ما در شرايط فعلي مشكلات فراوانی دارد كه قابل كتمان نيست و سودي هم ندارد اين مشكلات را متوجه افراد يا جناح‌های خاصی کرده ما با اين مشكلات مواجه هستيم و آنچه اهميت دارد اين است كه همه نگاه‌ها به طرف حل مسائل و مشكلات کشور باشد.وی ادامه داد: جهت‌گیری دولت چهاردهم دستايی به وفاق ملی برای حل مشكلات کشور است و تا اين لحظه رئيس‌جمهور در مسير موفق عمل کرده است. در جريان رای اعتماد به وزرای پيشنهادی دیديم با اينكه اكثريت مجلس از جريان مخالف رئيس‌جمهور بود، ولی رای اعتماد كامل داد و اين رويکرد مجلس دولت‌دهم اميدبخش ونويدبخش برای تعميم وفاق ملی بود. پيش از اين هم رويکرد رئيس‌جمهور در انتخا مجلس کابينه پيشنهادی اين نويد را داد و بالاتر از همه رويکرد نگاه رهبر انقلاب بود كه تاكيد كردند كه پيروي نبايد تنها به بعد نظراتی اکتفا کند؛ بلکه بايد اصلاحاتی را در قوانين ايجاد کند تا موارد تعارض منافع به حداقل برسد. وی همچنين اعلام کرد كه كميسيون حقوقی و قضائي به زودي نشستی با سازمان بازرسي كل کشور برگزار خواهد كرد تا موضوع اعطای وام‌های كلان به كار كلان بانک‌ها را به طور ویژه دنبال کند.

وامی با مصوبه شورای عالی بورس، به اعضای هیئت مدیره بورس پرداخت می‌شد یا خير؟ ثانياً، اگر چنين امری مسبوق به سابقه بوده و شورای عالی بورس هم چنين اختیاری را برای تصويب پرداخت وام به هیئت مدیره داشته است، آیا مبلغ و نرخ و بازپرداختی كه در اين قضيّه مطرح است نيز منطبق با قوانين و مقررات بوده است؟ ثالثاً، آیا اين وام به همه كار كلان پرداخت شده یا صرفاً به هیئت مدیره پرداخت شده است؟ رابعاً، چه ای تضامين و وثائقی از آنها بابت اين وام، اخذ شده و اين تضامين و وثائق، نزد كدام بخش از سازمان بورس محفوظ است؟

قاضي القضات عنوان کرده است: علی‌إحلال، دادستان كل موظف است به موضوع ورود كند و اين قبيل مباحث و ساير مباحث مربوط به موضوع پرداخت وام به اعضای هیأت مدیره سازمان بورس را مورد بررسی دقيق قرار دهد؛ قطعاً در اين قضيّه چنانچه جرمی به وقوع پيوسته باشد، دستگاه قضائي بر خود مقتضی و رسماً اقدام خواهد آورد و چنانچه تخلفی نيز رخ داده باشد، بخش‌های ذیصلاح، اقدامات لازم را اتخاذ خواهند كرد.

رئيس عدليه تأكيد کرده است: رسانه‌ها نبايد به گونه‌اي اطلاع رسانی كنند كه باعث ايجاد ابهام و نگرانی در اذهان عمومي شود.

فرمانده کل سپاه پاسداران،

### اين بار متفاوت از اسرائيل انتقام می‌گیریم

سردار سرلشكر پاسدار حسين سلامی در دومين كنگره ملی دو هزار شهيد كهگيلويه و بويراحمد اظهار داشت: رژيم غاصب صهيونيستی در باريكه غضب شده در محاصره مسلمانان است. به گزارش خبرگزاری مهر، فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: اسرائیلی‌ها طعم تلخ انتقام از شرارت‌هایشان را خواهند گرفت، کی، کجا و چگونه؟ حتماً متفاوت عمل خواهد شد و این معمازمانی برای همه حل می‌شود. سردار سرلشكر پاسدار حسين سلامی در دومين كنگره ملی دو هزار شهيد كهگيلويه و بويراحمد اظهار داشت: رژيم غاصب صهيونيستی در باريكه غضب شده در محاصره مسلمانان است و کابوس عمل قطعی ايران آنان را شب و روز می‌پرزاند.وی افزود: اينها نمی‌توانند به حيات سياسي خود ادامه دهند و نشانه‌های ظاهری پايان حيات سياسي آنان را می‌بينيم، مقاماتشان از تعادل ذهنی خارج شده‌اند، آشفته هستند شب‌ها در پایتخت اشغالی علیه دولتشان تظاهرات می‌کنند، جنگ به درون سروميشان كشيده شده و راه نجاتی نيست و هر لحظه منتظر هستند، سلامی تأكيد كرد: اسرائیلی‌ها طعم تلخ انتقام از شرارت‌هایشان را خواهند گرفت، کی، کجا و چگونه؟ حتماً متفاوت عمل خواهد شد و این معما زمانی برای همه حل می‌شود. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی این را هم گفت كه نبايد اسرائيل غاصب وهضم پيமானان فكر كنند، می‌زنند و می‌گریزند بلکه بايد باندند می‌خورند و نمی‌توانند بگیرزند. درس‌های بزرگی خواهند آموخت و عبرت خواهند گرفت كه ديگر با دم بازی نکنند و این ملت ايستاده است.

رئيس كميسيون حقوقی مجلس،

### استعفا مانع از بر خورد قانونی با مدیران متخلف نخواهد بود

رئيس كميسيون حقوقی و قضائي با انتقاد از وام‌دهی كلان بانك‌ها و سزايان بورس به برخی كار كلان خود، گفت: استعفا مانع از برخورد قانونی با متخلفان نخواهد شود. محمد سرگزی، رئيس كميسيون حقوقی و قضائي مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنيم به بررسي وام‌دهی كلان بانك‌ها و سازمان بورس به برخی كار كلان خود پرداخت و با نتقاد از اين وضعيت، گفت: امروز شاهديم كه بانك‌ها به پناهه نيود منابع مالی، از پرداخت وام‌های قرض الحسنه مانند وام ازدواج و فرزندان‌آوری به مردم امتناع می‌کنند. حال سوال اين است كه اگر اين بانك‌ها منابع مالی ندارند، چگونه وام‌های كلانی را به كار كلان خود پرداخت می‌کنند؟ اين كار مصداق بارز تعارض منافع است. سرگزی تأكيد كرد كه مجلس شورای اسلامی قوانينی برای نظارت بر اين اقدامات دارد و دستگاه‌های متولي نيز بايد به اين موضوع ورود كند.وی افزود: كميسيون حقوقی و قضائي و كميسيون اصل دولت مجلس نيز از بعد نظارتی به این موضوع ورود خواهند كرد. رئيس كميسيون حقوقی و قضائي همچنين بر لزوم اصلاح قوانين در زمينه اعطای وام‌های نجومی به كار كلان تأكيد كرد و گفت: مجلس نبايد تنها به بعد نظراتی اکتفا کند؛ بلکه بايد اصلاحاتی را در قوانين ايجاد کند تا موارد تعارض منافع به حداقل برسد. وی همچنين اعلام کرد كه كميسيون حقوقی و قضائي به زودي نشستی با سازمان بازرسي كل کشور برگزار خواهد كرد تا موضوع اعطای وام‌های كلان به كار كلان بانک‌ها را به طور ویژه دنبال کند.

## ارتش اوکراین با کمبود نیروی نظامی مواجهه است

شبکه تلویزیونی استرالیادر گزارشی تصویری اعلام کرد که مهمترین نگرانی ارتش اوکراین در حال حاضر این است که با این ارتش با کمبود شدید نیروی نظامی روبرو ست.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از راشاتودی، شبکه «ی‌بی‌سی» استرالیادر گزارشی درباره وضعیت ارتش اوکراین در جبهه‌های جنگ در گفت‌وگو با نظامیان اوکراینی اعلام کرد که ارتش اوکراین با کمبود شدید نیروی نظامی مواجهه است.در این گزارش تصویری آمده است که «با گذشت بیش از ۲ سال از جنگ، نیروهای اوکراینی در مناطق مختلف برکنده هستند؛ آنچه درباره این سربازان قابل توجه است، سن آنهاست؛ همه آنها دهه ۴۰ و ۵۰ زندگی خود هستند». یکی از نظامیان در گفت‌وگو با این شبکه استرالیایی با گریه می گوید، هیچ کس به جز خانمی داند، فردا چه اتفاقی در انتظار ماست.

## اخبار روز

## وزیر راه و شهر سازی، رئیس

## کمیسیون عمران هیات دولت شد

فرزانه صادق وزیر راه و شهر سازی به عنوان رئیس کمیسیون عمران و مسکن هیات دولت انتخاب شد.به گزارش خبرگزاری مهر، نخستین جلسه کمیسیون مسکن و عمران هیات دولت، با حضور اعضا و نمایندگان برگزار شد.در این جلسه، فرزانه صادق، وزیر راه و شهر سازی بـه عنوان رئیس کمیسیون و سردار اسکندر مؤمنی وزیر کشور به عنوان نایب‌رئیس انتخاب شدند.

## اعلام آمادگی ستاد اجرایی فرمان امام برای همکاری با دولت

رئیس ستاد فرمان اجرایی امام با وزیر کشور دیدار و بر لزوم همکاری با دولت تأکید کرد.به گزارش حوزه دولت خبرگزاری تسنیم، پرویز فتح رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) با حضور در وزارت کشور و در دیدار با اسکندر مؤمنی وزیر کشور بر همکاری با دولت پژوهشگران تأکید کرد.فتح در این دیدار ضمن تبریک به مؤمنی و آرزوی توفیق برای وی در مسئولیت خطیر در وزارت کشور، گفت: ستاد اجرایی فرمان امام، کمک به دولت را با تمام ظرفیت، و وظیفه خود می‌داند.وی هم‌چنین با اشاره به همکاری‌های خوب گذشته با مؤمنی در دوره‌های گذشته، بر تداوم این همکاری‌ها در مسئولیت جدید در وزارت کشور تأکید کرد.

سردار نوری،

## هیچ موشکی به روسیه ارسال نشده‌است

جانشین عملیات قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا با رد ادعای ارسال موشک‌های ایرانی به روسیه گفت: جمهوری اسلامی ایران نسبت به جنگ اوکراین با راه‌های اعلام کرده که حامی هیچ یک از طرفین جنگ نیست، به گزارش مشرق، سردار فضل الله نوری با تأکید بر آمادگی نیروهای مسلح برای مقابله با هر گونه تهدیدی اظهار داشت: نیروهای مسلح آمادگی کاملی دارند و با زار زندگی مادر حد عالی است؛ به گزارش ایسنا، منابع آگاه می‌گویند رژیم صهیونیستی، بازدارندگی دشمن آسیب جدی دید و آن‌ها شکست خوردند.

المیادین،

## هیچ ایرانی در میان شهدای حمله اسر ائیل به سوریه نیست

منابع مطلع می‌گویند در حمله بامداد دوشنبه رژیم صهیونیستی به سوریه، پنج نیروی ارتش سوریه و چند غیر نظامی به شهادت رسیده‌اند و هیچ شهید ایرانی و یا وابسته به حزب‌الله وجود ندارد.به گزارش ایسنا، منابع آگاه می‌گویند ادعاهای رژیم صهیونیستی مبنی بر اینکه حملات بامداد دوشنبه به حومه حماه «یک مرکز تحقیقات شیمیایی» را هدف قرار داده، دروغ است.منابع آگاه به شبکه المیادین گفتند: حملات به حومه حماه یک مرکز متعلق به ارتش سوریه را هدف قرار داد و ادعاهای اسرائیل کذب است.منابع المیادین همچنین خبر دادند: پنج نیروی ارتش سوریه و چند غیر نظامی در تجاوز اسرائیل به شهادت رسیده‌اند و هیچ شهید ایرانی و یا وابسته به حزب‌الله وجود ندارد.

# آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت هیدر آب اندیش (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۵۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۰۸۳۵۹۲

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت هیدر آب اندیش با نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که راس ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ به نشانی: خوانسار، خیابان امام، پاساژ خاتم الانبیا، طبقه دوم، واحد ۲ با کد پستی ۸۷۹۱۶۱۵۷۶۸ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه ۱۴-**انتخاب مدیران شرکت ۲-انتخاب بازرسان قانونی

**هیئت مدیره شرکت هیدر آب اندیش**

## آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسین مشاور آرمه طرح اسپیدان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۶۵۶۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۳۱۷۲۳ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۵ به آدرس: اصفهان، خیابان هزار جریب، جنب کوی امام جعفر صادق، مجتمع اداری تجاری پردیس، ورودی ۹ واحد ۲ (محل قانونی شرکت) کدپستی ۸۱۷۴۶۶۲۳۴۹ و تلفن ۳۶۷۳۵۹۳۲ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:**

- تصویب صورتهای مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- انتخاب بازرس
- تقسیم سود سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- تقسیم سود سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- تصویب حق حضور جلسات هیئت مدیره

**هیئت مدیره**

<h1>پوا</h1>
<p><b>قابل توجه شهر وندان گرامی آیامی دانید با مقفود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟</b></p> <p>امور شهرستانها: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۹۲۳-۳۱ موبایل: ۰۹۳۰۱۶۳۸۳۴۶</p> <p>تلفن دفتر مرکز تهران: ۰۸۸-۱۶۶۴۹-۸۸۰۸۸۲۵۳۰۸ فاکس: ۰۲۱-۸۸۳۳۲۹۷ روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۸۱</p>
<p><b>آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم</b></p> <p>جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم <b>شرکت تعاونی مصرف کارکنان نهادهای انقلاب اسلامی اصفهان</b> رأس ساعت ۱۵/۰۰روژ چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۱ در محل مرکز آموزش افق دبیرستان شهید چمران (سابق) به آدرس: اصفهان، خیابان سروش، چهارراه عسگر به به صورت حضوری تشکیل می گردد.     <b>ن</b>دائاً از کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت ملی و دفتر چه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا کیل /ناماینده خود را کتبا معرفی نمایید.     <b>ع</b>ضمانه اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: تعداد آراء و کالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می‌بایست به‌همراه نامه بنده خود تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ از ساعت ۱۰صبح لغایت ۱۹ در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، بر که ورود به مجمع را دریافت دارند</p> <p><b>دستور جلسه:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>گزارش هیئت مدیره و بازرس /بازرسان</li> <li>گزارش نتیجه ارزش سهام پایه توسط کارشناس رسمی</li> <li>طرز و تمویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ و تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جاری شرکت.</li> <li>ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی.</li> <li>انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس /بازرسان.</li> <li>داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده ۸ دستور العمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز تقویمی پس از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.</li></ul> <p><b>هیئت مدیره و شرکت تعاونی مصرف کارکنان نهادهای انقلاب اسلامی اصفهان</b></p>